
Uchwała Nr 77/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie złożenia przez członków Zarządu Okręgu i Kół PZW Okręg w Poznaniu 

oświadczeń o niekaralności 

Na podstawie § 47 ust. 1 oraz § 16 ust. 6  i § 2 ust. 3 Statutu PZW w związku z art. 9 

ust. 3 pkt 3 Ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2014 r. poz. 715), 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Zobowiązać członków Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu  

oraz Prezesów i Skarbników Kół PZW Okręg Poznań do złożenia oświadczenia czy 

w/w członkowie władz byli skazani prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo 

lub umyślne przestępstwo skarbowe ścigane z oskarżenia publicznego. 

2. Termin złożenia oświadczenia do 20 marca 2015 roku. 

3. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd Okręgu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 78/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie zarybiania zbiorników przez Koła prowadzące działalność gospodarczą 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW Prezydium Zarządu 

Okręgu zobowiązuje Koła prowadzące działalność gospodarczą: 

1. Powiadamiać Biuro Zarządu Okręgu o terminie zarybienia. 

2. Zarybienie prowadzić przy udziale członka Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 79/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie zwiększanie limitu na odznaczenia 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 11 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu upoważnia Prezesa Zarządu Okręgu kol. Jerzego Musiała do wystąpienia 

z wnioskiem do Zarządu Głównego o zwiększenie limitu odznaczeń na rok 2015 do 3 promili 

w związku z jubileuszem 65-lecia Polskiego Związku Wędkarskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 80/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla Grupy SSR w Międzychodzie. 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu przyznaje dotację na pokrycie kosztów paliwa do użytkowanego samochodu 

służbowego na potrzeby ochrony wód Okręgu PZW Poznań przez Grupę SSR Powiatu 

Międzychód w wysokości 250 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) na miesiąc. Dotacja 

zostanie przelana na konto Koła PZW nr 173 Międzychód. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 81/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie sfinansowania zakupu paliwa do łodzi dla SSR w Szamotułach 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przydzielić kwotę 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) na rok 2015 

z przeznaczeniem na zakup paliwa do łodzi dla SSR Powiatu Szamotulskiego. 

Kwota zostanie przyznana z odpisu składki okręgowej przeznaczonej na działalność 

SSR w 2015 roku. Zwrot kosztów użytkowania silnika spalinowego do łodzi będzie rozliczony 

na podstawie przedłożonych przez SSR faktur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 82/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla SSR Powiatu Gnieźnieńskiego 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu przyznaje dotację na pokrycie kosztów paliwa i użytkowania samochodu terenowego 

Hyundai Terracan i łodzi motorowej na potrzeby ochrony wód Okręgu Poznań przez 

Powiatową Społeczną Straż Rybacką Powiatu Gnieźnieńskiego w wysokości 5.000 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych) płatną w dwóch ratach: 

I rata 2.500 zł 

II rata 2.500 zł 

Druga rata zostanie przelana po rozliczeniu się przez SSR Powiatu Gniezno z wydatków na 

zakup paliwa, ewidencji przejechanych  kilometrów oraz odbytych kontroli w I półroczu 2015 

roku. 

Dotacja zostanie przekazana na konto Starostwa Gnieźnieńskiego w Banku Spółdzielczym 

nr 51 9065 0006 0000 0000 7009 0001, z której strażnicy SSR Powiatu Gnieźnieńskiego 

będą się rozliczać na podstawie ewidencji przebiegu pojazdu i faktur za zakup paliwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 83/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 14 stycznia 2015 r.  

 

w sprawie powołania Koła PZW nr 180 „Pomet – Karp” 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 Statutu PZW oraz wnioski Kół PZW 

nr 63 Karp i nr 84 Pomet, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Zlikwidować Koła PZW nr 63 Karp i nr 84 Pomet. 

2. W miejsce zlikwidowanych Kół utworzyć Koło PZW nr 180 „Pomet – Karp” 

z siedzibą w Poznaniu. 

  

 

  


